
PRIMI

SECONDI

PENNE ALLA SICILIANA
TAGLIOLINI AL PROFUMO DI MARE
SPAGHETTI ALLE VONGOLE
STROZZAPRETI PANNA E SALSICCIA
PASTA CACIO E PEPE

€ 8,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 8,00
€ 8,00

BATTUTA DI MANZO
BRACIOLA DI MAIALE ALLA GRIGLIA
FRITTO DI MARE DEL GIORNO
STRACCETTI DI POLLO

€ 9,50
€ 9,50

€ 10,00
€ 8,00

CONTORNI
PATATE LESSE PREZZEMOLATE
VERDURE SALTATE IN PADELLA
MISTICANZA
POMODORI GRATINATI

€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00

MENÙ PAUSA PRANZO
VALIDO ESCLUSIVAMENTE A PRANZO DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ

1 PRIMO
1 SECONDO

1 CONTORNO
ACQUA
CAFFÈ

MENÙ DI CARNE O PESCE

€ 14,90
IN ALTERNATIVA LE SEGUENTI PROPOSTE


